2\ Accademia di Belle Arti di Foggia

Materia

Venerdi 8 Marzo
Museologia del cont.
Storia arte cont. 1-2
Architettura d’interni
Storia arte cont. 1-2

Elementi di grafica editoriale
Layout e tec. di vis.

Problemi espressivi del cont.
Tecniche dei procedimenti a stampa
Arti applicate e tip. dei mat.
Computer Art

Lunedi 11 Marzo
Semiologia del corpo
Elementi di morfologia e din. forma
Tecnologia dei nuovi mat.
Ecodesign
Tipologia dei mat.

Etica della comunicazione
Psicosociologia dei cons. cult.
Fenomenologia dei media
Product Design

Cultura del progetto
Modellistica

Illuminotecnica

Martedi 12 Marzo
Tecniche di modellazione digit. 3D
Tecniche di animazione digitale
Tecniche plastiche cont.
Tecniche di rapp. dello spazio
Progettazione di interventi urb. e terr.
Storia del design
Storia arch. contemporanea
Urban Design

Graphic Design 1-2
Web design

Mercoledi 13 Marzo
Decorazione

Inglese per la com. artistica

Data

08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019
08/03/2019

08/03/2019

11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019

11/03/2019

12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019

12/03/2019

13/03/2019
13/03/2019

Elenco esami sessione invernale/estiva 2019 - biennio

Commissione

Tonelli, Alessandrino, Foti
Tonelli, Alessandrino, Foti
D’Emilio, Valleri, Cirillo
D’Emilio, Valleri, Cirillo
Grizzuti, Valleri, Grassi
Grizzuti, Valleri, Grassi
Grassi, Nasuto, Dattoli
Dattoli, Nasuto, Ciccone
Bellantuono, Ciccone, Dattoli

Oriente, Nasuto, Alessandrino

Foti, Nasuto, Dattoli

Laratro, Nasuto, Dattoli

Foti, Alessandrino, Tonelli
Foti, Alessandrino, Tonelli
Foti, Alessandrino, Tonelli
Alessandrino, Fania, Sabba
Alessandrino, Fania, Sabba
Alessandrino, Fania, Sabba
Todaro, Alessandrino, Fiorella
Todaro, Alessandrino, Fiorella
Calosso, Biasci, Fania

Calosso, Biasci, Fania

Fiorella, Sannino, Cirillo
Fiorella, Sannino, Cirillo
Fania, Sabba, Fiorella
Valleri, Ciaramella, Cirillo
Valleri, Ciaramella, Cirillo
Cirillo, Fania, Valleri
Cirillo, Fania, Valleri
Cirillo, Fiorella, Valleri
Sannino, Fania, Fiorella

Sannino, Sabba, Fiorella

Teofilo, Garofalo, Mucci

Centrone, Oriente, Mucci

Pren.

Sessione

Aula

B18
B18
Ao1
A01
D05
D05
B15
D04

D06

D04
C06
D04
D04
D04
D05
D05
D05
B15
B15
EO4

EO4

D04
D04
E3/4
B18
B18
C06
Co06
C06
D05

D05

DO1
H1




Materia
Valorizzazione dei beni architettonici
Fotografia digitale
Pittura
Tecniche dei materiali
Tecniche e tecn. arti visive
Tecniche calc. sperimentali
Progettazione grafica
Allestimento spazi espositivi

Scultura

Data
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019
13/03/2019

13/03/2019

Commissione
Garofalo, Nitti, Mucci
Salvatore, Mucci, Garofalo
Di Modugno, Ciccone, Garofalo
Di Modugno, Ciccone, Garofalo
Di Modugno, Ciccone, Garofalo
La Ragione, Di Modugno, Centrone
La Ragione, Di Modugno, Centrone

Gorgoglione, Centrone, Nitti

Mucci, Salvatore, Garofalo

Pren.

10

0

Aula
F1/2
D04
B16
B16
B16
B10
B10

C06

A01

che il docente riterra piu opportuna

Nel caso il docente non riuscisse a completare la sessione d’esame nella giornata indicata ha la facolta, previa verifica della

disponibilita delle aule, di completare gli esami nel giorno successivo.



